
VHS RALLY BOAS KOPNÁ 2025 
23. 8. 2025 PODKOPNÁ LHOTA 

ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 
 

1. DATUM A MÍSTO KONÁNÍ 
23. 8. 2025 
Myslivecká chata Podkopná Lhota, točna Moravan, Penzion Kopná 

 
2 POŘADTEL 

SK Podkopná Lhota 
Podkopná Lhota 16, 763 18 Trnava 
IČ.22727892 
Hlavní partner soutěže:   VHS STAVBY BRNO 
Mediální partner:               RADIO DVOJKA 
E-mail: boas.kopna@seznam.cz 
 

3 ŘEDITELSTVÍ 
ŘEDITEL:              Radek Minařík           737064425 
ZÁS. ŘEDITELE:   Lubomír Minařík st.   775572383 
TAJEMNÍK:          Kamila Forman 
MANAGER:         Dalibor Gondík 
DISPEČINK:          Renata Velikovská 
SEKRETARIÁT:      Petra Mynařová 
 

4 SOUTĚŽÍCÍ 
Soutěže se můžou zúčastnit osoby starší 18 let a držitelé příslušných 
řidičských oprávnění. Posádka je dvojčlenná. A povinna dodržovat pravidla 
silničního provozu. Auta musí splňovat základní pravidla silničního provozu 
(platné STK, TP, povinné ručení). Pořadatel nenese žádnou zodpovědnost při 
způsobení škody nebo dopravního přestupku 
 

5 PŘIHLAŠKY 
Přihlášku lze poslat elektronicky na adresu boas.kopna@.seznam.cz nebo 
poštou na adresu pořadatele. Na přihlášku žádáme uvést tým startujícího 
(pokud máš tým), jména příjmení, auto (značku, typ rok výroby). A věk, pokud 
jedeš pohár 50x. 
 

6 STARTOVNÉ 
Základní startovné činí 1700 kč pro posádku. V ceně je zahrnuto vybavení 
posádky (startovní čísla, stravenky na oběd, občerstvení po cely den soutěže 
(pivo, limo) a večerní raut, malý dárek. Startovné lze zaslat na číslo účtu 

mailto:boas.kopna@.seznam.cz�


1237597153/0800 VS: UVEĎ JMÉNO. Nebo 23. 8. 2025 od 8,00h do 9,00h 
hotově na ředitelství (administrativní přejímka). 
 

7 KATEGORIE 
Celkové pořadí 
2WD 
4WD 
Dámský pohár 
Historik (do roku 1995) 
Pohár 50x 
Pohár Pořadatele 
 

8 DISCIPLÍNY 
Motoristický kvíz 
Střelba ze vzduchovky 
Hod granátem 
Jízda zručnosti 
Navigační sekce start po 2 minutách 
 

9 VITĚZOVÉ A CENY 
Absolutní pořadí   1. až 3. místo poháry, věcné ceny 
2WD       1. až 3. místo poháry 
4 WD     1. až 3. místo poháry 
pohár  50x      1. až 3. místo poháry 
Dámský pohár 1. až 3. místo poháry  
Ostatní   medaile 
 

10 OSTATNÍ 
Bodování všech disciplín i mapa jízdy zručnosti budou zveřejněny na oficiální 
vývěsce v centru soutěže. 
Stravování  -     malé občerstvení přímo v centru soutěže 

- oběd Penzion Kopná od 11:30 h do 13:00 h 
- po dojezdu občerstvení pro posádky přímo v centru soutěže 
- pitný režim po celý den. 

Ubytování :  -    možnost stanování přímo v areálu soutěže 
- Penzion Kopná 
- Penzion Moravan 
- Penzion Pivovar Trnava 
- Ubytování u Šarmanu Kašava 

Parkování v okolí Penzionu Kopná 
 

11 ČASOVÝ HARMONOGRAM 
10.8.2025   Uzávěrka přihlášek 
16.8.2025  Zveřejnění startovní listiny 
 
 
 



PÁTEK 22. 8. 2025 
18:00 h.  Oficiální vývěska soutěže 
                 Zveřejnění mapy jízdy zručnosti, bodování disciplín 
18 – 20 h  Administrativní a technická přejímka 
 
SOBOTA 23. 8. 2025 
8 - 9   Administrativní a technická přejímka 
9:00  Rozprava 
9:15 -11:45  Disciplíny 
11:30-13:00 Oběd 
13:45   START navigační sekce 
15:45   CÍL (předpokládaný) 
18:30   Vyhlášení výsledku 
AFTERPÁRTY PO VYHLÁŠENÍ 
 

ŘEDITEL: Radek Minařík                   ZASTUPCE ŘEDITELE: Lubomír Minařík 

 

 

 
 
 
 
 

      

 


